Изображението може да се различава от оригиналния продукт
ИЗПЪЛНЕНИЕ
Производителност на ролката ○ ○ ○ ○ ○
Шум от движение ○ ○ ○ ○ ○
Привличане ○ ○ ○ ○ ○
Устойчив на корозия ○ ○ ○ ○ ○
ОСНОВНИ АТРИБУТИ
Име на продукта Footmaster
Тип Въртящ се Колело
Товароносимост при 3 км/ч 440 kg
Температурен диапазон
(минимален)
-10 °C
Температурен диапазон
(максимален)
90 °C
Обща височина 190 mm
Обща ширина 128 mm
Общо тегло 11,85 kg
КОЛЕЛО
Лагер Необорудван център
Диаметър 125 mm
Ширина на Резба 35 mm
Ширина на тялото 35 mm
ВИЛКА
Изместване 33 mm
Радиус на завъртане 100 mm
Интерференция при завъртане 200 mm
Диаметър на купол 128 mm
ПРИЛЯГАНЕ
Дължина на плаката 145 mm
Ширина на плаката 145 mm
Дължина на отвора на плаката
(максимална)
120 mm
Ширина на отвора на плаката
(максимална)
120 mm
Диаметър на отвора на плаката 11 mm
© Copyright 2026 TENTE International GmbH www.tente.com 09 Март 2026 1/2
ИНФОРМАЦИЯ ЗА ПРОДУКТА
FOOTMASTER
FOOT MASTER GAAD-125-ASF-HUD
EAN 4031582495171
Номер на поръчката 00800110
© Copyright 2026 TENTE International GmbH www.tente.com 09 Март 2026 2/2
ИНФОРМАЦИЯ ЗА ПРОДУКТА
FOOTMASTER
FOOT MASTER GAAD-125-ASF-HUD
EAN 4031582495171
Номер на поръчката 00800110
ТЕХНИЧЕСКИ ЧЕРТЕЖИ